
Obec Tursko KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

24.1.2020

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 3 201 400,00 257 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 3 458 400,00

000000000 1112 85 000,00 10 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2) 95 000,00

000000000 1113 300 000,00 21 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3) 321 000,00

000000000 1121 2 700 000,00 282 000,000000 0000 000 Daň z příjmů práv.osob                                      4) 2 982 000,00

000000000 1211 5 779 809,42 930 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       5) 6 709 809,42

000000000 1381 80 000,00 40,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6) 80 040,00

000000000 1382 0,00 403,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr7) 403,00

000000000 1511 1 000 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           8) 1 150 000,00

13 146 209,42 1 650 443,00 14 796 652,42celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 250 000,00 13 000,000000 2411 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9) 263 000,00

000000000 2112 88 752,00 4 000,000000 2411 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p10) 92 752,00

338 752,00 17 000,00 355 752,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 2324 150 000,00 30 000,000000 3723 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              11) 180 000,00

150 000,00 30 000,00 180 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2141 1 800,00 39,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       12) 1 839,00

1 800,00 39,00 1 839,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
celkem:Org: 0000 13 636 761,42 1 697 482,00 15 334 243,42

PŘÍJMY celkem 13 636 761,42 1 697 482,00 15 334 243,42

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5011 409 167,00 50 000,000000 2411 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu13) 459 167,00

000000000 5031 102 700,00 11 000,000000 2411 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z14) 113 700,00

000000000 5032 37 500,00 5 000,000000 2411 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          15) 42 500,00

549 367,00 66 000,00 615 367,00celkem:2411Paragraf Záležitosti pošt                                            *
000000000 5331 1 500 000,00 100 000,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              16) 1 600 000,00

1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5021 29 000,00 1 500,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       17) 30 500,00

29 000,00 1 500,00 30 500,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5139 23 000,00 3 000,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              18) 26 000,00

23 000,00 3 000,00 26 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5169 0,00 40 000,000000 3421 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 40 000,00

0,00 40 000,00 40 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                   *
000000000 5169 60 000,00 20 000,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      20) 80 000,00

60 000,00 20 000,00 80 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5154 300 000,00 20 000,000000 3631 000 Elektrická energie                                          21) 320 000,00

300 000,00 20 000,00 320 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 6130 0,00 1,000000 3639 000 Pozemky                                                     22) 1,00

0,00 1,00 1,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 560 000,00 2 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      23) 562 000,00

560 000,00 2 000,00 562 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 55 000,00 5 000,000000 4359 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 60 000,00

55 000,00 5 000,00 60 000,00celkem:4359Paragraf Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péč *
000000000 5021 60 000,00 6 000,000000 6112 000 Ostatní osobní výdaje                                       25) 66 000,00

60 000,00 6 000,00 66 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 120 000,00 6 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 126 000,00

000000000 5137 49 500,00 67 000,000000 6171 000 Drobný hmotný investiční a nei                              27) 116 500,00

000000000 5169 200 000,00 120 000,000000 6171 000 Nákup služeb j.n.                                           28) 320 000,00

000000000 5175 25 000,00 20 000,000000 6171 000 Pohoštění a dary                                            29) 45 000,00

000000000 5191 0,00 66 000,000000 6171 000 Zaplacené sankce                                            30) 66 000,00

000000000 5194 80 000,00 5 000,000000 6171 000 Věcné dary                                                  31) 85 000,00

000000000 5901 0,00 1 149 981,000000 6171 000 Nespecifikované rezervy                                     32) 1 149 981,00

474 500,00 1 433 981,00 1 908 481,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 610 867,00 1 697 482,00 5 308 349,00

VÝDAJE celkem 3 610 867,00 1 697 482,00 5 308 349,00



Obec Tursko KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

24.1.2020

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: L.Tydlitátová    dne: 24.1.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 5/8/19                                                       na zasedání dne 16.12.2019.

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 21 772 431,42 1 650 443,00 23 422 874,42XXXX0000

XXXX 338 752,00 17 000,00 355 752,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 342 000,00 30 000,00 372 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 1 800,00 39,00 1 839,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                      

PŘÍJMY celkem 22 454 983,42 1 697 482,00 24 152 465,42

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 839 500,00 66 000,00 905 500,00XXXX2411 Záležitosti pošt                                                                        

XXXX 2 609 874,00 100 000,00 2 709 874,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

5331 1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00XXXX3113 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím   

XXXX 34 000,00 1 500,00 35 500,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 600 000,00 3 000,00 603 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            

XXXX 710 000,00 40 000,00 750 000,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                     

XXXX 105 000,00 20 000,00 125 000,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                      

XXXX 850 000,00 20 000,00 870 000,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                     

XXXX 520 600,00 1,00 520 601,00XXXX3639 Pozemky                                                                                   

XXXX 565 000,00 2 000,00 567 000,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 65 000,00 5 000,00 70 000,00XXXX4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče                 

XXXX 1 570 000,00 6 000,00 1 576 000,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

XXXX 4 330 407,00 1 433 981,00 5 764 388,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

VÝDAJE celkem 12 799 381,00 1 697 482,00 14 496 863,00


